СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

                              Сямженского муниципального района

                                               Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2012г.           № 132
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Раменское от 28 мая 2012года №119

«Об утверждении Правил по благоустройству

территории»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета сельского поселения Раменское от 28 мая 2012 года №119 «Об утверждении Правил по благоустройству территории» (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта 1.5 Правил изложить в следующей редакции:

«Благоустройство территории поселения - комплекс предусмотренных правилами благоустройства территории поселения мероприятий по содержанию территории, а также по проектированию и размещению объектов благоустройства, направленных на обеспечение и повышение комфортности условий проживания граждан, поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории.»;

1.2. В подпунктах 2.5.2.2, 8.5.4.4, 8.5.4.5 Правил слова «следует запрещать» заменить словом «запрещается»;

1.3. Подпункт 8.5.4.6 Правил изложить в следующей редакции:

«8.5.4.6. Администрации сельского поселения Раменское производить установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов.»;

1.4. В подпунктах 2.4.2, 2.11.4,  2.12.14.1, 2.13.2 Правил знак «+» заменить на единицы измерения «градусы»;

1.5.Подпункт 8.8.1 Правил изложить в следующей редакции:

«8.8.1. В темное время суток улицы населенных пунктов поселения освещать по расписанию, утвержденному Администрацией поселения.

Обязанность по освещению улиц населенных пунктов поселения возлагается на Администрацию сельского поселения Раменское»;

1.6. Подпункт 8.5.3.1. Правил изложить в следующей редакции: «Собственникам при содержании малых архитектурных форм, производить их ремонт и окраску.»;

1.7. Подпункт 8.2.11 Правил исключить.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном Интернет – сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет, на стенде в здании сельского поселения Раменское.
3.Информацию о размещении настоящего решения на официальном Интернет- сайтеАдминистрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru опубликовать в газете «Восход».
Глава сельского
поселения Раменское                               И.И. Калабашина